CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No1·) ~ I .DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federei, no uso de
suas atribulçOes regimentais, nos termos da Resoluçto ~ 079/93 e conforme consta do
Processo n° 001.687/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR CAIO NATAL DE OLIVEIRA GONÇALVES, matricula n°
12.600-59, do cergo em coml88Ao de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parfamentar
do Deputado Tadeu Flllppelll.